INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

Memorando nº 116/2018 PROEN/REITORIA

Ao diretor de Gestão de Tecnologia da Informação
Assunto: treinamento de servidores integrantes do Departamento de
Ingressos

Tendo em vista que os integrantes do Departamento de
Ingressos desta Pró-reitoria necessitam inserir os editais do SISU (Concursos e
Seleções - Editais para quem quer ser aluno do IFCE - Enem/SISU) no portal do
IFCE, solicita-se o acesso aos servidores abaixo relacionados, bem como
seu treinamento para uso da ferramenta:

AMANDA COELHO HONÓRIO - SIAPE 2326898/e-mail
- amanda.coelho@ifce.edu.br

FRANCISCO AMSTERDAM SOARES RODRIGUES - SIAPE 6269604/e-mail
- amsterdam@ifce.edu.br

FRANCISCO DAS CHAGAS TORRES DE OLIVEIRA - SIAPE 1852846/e-mail -
 francisco.torres@ifce.edu.br

GESSANDRA MARIA ANSELMO LISBOA - SIAPE 1955062/e-mail
- gessandra.lisboa@ifce.du.br

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Antonia Lucivania de Sousa
Monte, Pró-Reitor(a) de Ensino em Exercício, em 09/07/2018, às 15:41,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Memorando 116 (0100811)         SEI 23255.005619/2018-51 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0100811 e o código CRC C7BE1115.

Referência: Processo nº 23255.005619/2018-51 SEI nº 0100811

Memorando 116 (0100811)         SEI 23255.005619/2018-51 / pg. 2

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 116 (0100811)